
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  32/2017 - PR

45/2017

45/2017

21/08/2017

Folha:  1

Condições de Pagto:

Forma de Reajuste:

Validade da Proposta:

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

Objeto da Licitação:

Observações:

EM ATÉ 30 DIAS DA ENTREGA

Não Ha

60 Dias

20 Dias

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA  -     -   

Mão-de-Obra e peças para manutenção do TRATOR MASSEY FERGUSON 4292 

inclusos todos os custos de mão de obra e peças, abertura e fechamento do Trator. 

Dotações:

---------------------------------------------------

Forneceremos os materiais e/ou serviços

solicitados nas condições e preços espe-

cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

2.059.3.3.90.00.00.00.00.00 (44)

 Carimbo do CNPJ do Fornecedor

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

Garfo da caixa alta/baixa (1021231)

< Não apagar >

1 1,000 UND 1.287,00    

EIXO PILOTO (1020746)

< Não apagar >

2 1,000 UND 1.034,00    

Emgrenagem Z 30 (1021232)

< Não apagar >

3 1,000 UND 890,00    

ESPACADOR (1277)

< Não apagar >

4 1,000 UND 263,00    

Eixo entrada Z 20 (1021233)

< Não apagar >

5 1,000 UND 1.699,00    

Rolamento da caixa de mudança (1021234)

< Não apagar >

6 1,000 UND 334,00    

Rolamento do alojamneto (1021235)

< Não apagar >

7 1,000 UND 429,00    

Marema,   21   de  Agosto   de   2017

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA                    

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

-

Marema - SC

Telefone:  3354.0222

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  32/2017 - PR

45/2017

45/2017

21/08/2017

Folha:  2

Item Quantidade Unid Preço TotalPreço UnitárioMarcaEspecificação Preço Máximo

ROLAMENTO (1536)

< Não apagar >

8 1,000 UND 275,00    

Rolamento de esfera (1021236)

< Não apagar >

9 1,000 UND 124,00    

Anel Sincromizado (1021237)

< Não apagar >

10 4,000 UND 279,00    

MOLA (828)

< Não apagar >

11 3,000 UND 9,00    

ANEL DE VEDAÇÃO (1017706)

< Não apagar >

12 1,000 UND 11,00    

Retenção Vedador do óleo (1021238)

< Não apagar >

13 1,000 UND 22,00    

Rolamento de Agulha (1021239)

< Não apagar >

14 1,000 UND 138,00    

Peça Deslizante (1021240)

< Não apagar >

15 4,000 UND 8,00    

MÃO DE OBRA (270)

16 1,000 UN 2.650,00    

Total:

10.331,00    

Total por Extenso:

Marema,   21   de  Agosto   de   2017

(________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________)

------------------------------------------------------------------

Diretor de Compras

------------------------------------------------------------------

ADILSON BARELLA

Prefeito Municipal

Assinatura do Fornecedor: ...................................................


